ipsorum jugalibus proprietario nomine quicquid voo

luerint pro anima mea mercedemz alia namque

eadem porcioa quod est medietasj volo ut post ipso

rum jugalibus decessum abeant Amizo seu bominicusa

qui et fado i et Petrus infantuli germanis abiaticis

ipsorum jugalibusj facientes exinde ipsi Amizo et

bominicus seu rradoy qui et Petrus infantuli ger

manisipost decessum ipsorum jugalibus ipsi et suorum

heredesy equaliter inter se dividentesa proprietario

nomine quicquit voluerint pro anima mea mercedem

lit pro honore sacerdocii mei nec mihi licead ullo

tempore nolle quod volui i set quod a me semel

factum vel conscriptum estp inviolabiliter conservare

promitto cum stipulacione subnixai anc enim car

tulam ordinacionis me paginam Aimoni notarius et

judex sacri palacii tradedit et scribere rogaviti in quam

subter confirmans testibus qui obtulit roborandam

Actum civitate rricinum feliciter. ngo Anselmus pre

sbiter in ac cartula ordinacionis a me facta subscripsi.

Signum manibus . . . . . . . . filius quondam lohannL

et item lohanni filius quondam similiter lohaunia

ambo lege viventes romanaa testes Adelbertus no

tarius domni imperatoris rogatus subscripsi. Sote

fretlus rogatus subscripsi. Signum manus lohanni a

qui et Miloi de loco Saniolo ilia filius quondam Al

perti teste ligo qui supra Aimo notarius et judex

sacri palaciij scriptor ujus cartule ordinacionis. post

tradita complevi et dedi.

j- lonam judex sacri palacii hautentico hujus

exempla vidi et legi i et sic inibi continebaturp sicut

in ista legitur exemplaj extra literas plus minus.

i Sariardus judex hautentico hujus exempla vidi

ct legi j et sic inibi continebaturp sic in ista legitur

exemplar extra literas plus minus

f Petrus notarius et judex hautentico hujus exempla

vidi et legij et sic inibi continebatun sic in ista le

gitur exemplai extra literas plus minusz et ac exempla

ex autentico exemplavi

d

idan

ncccxvlr

Ann. asa mense maio.

pominicus presbjter de loco campo vendit justo

de loco conca molendinum in Laenna

ex aulographo in Arch. s. Pidelis MedioL

Potmm

1- ln christi nomine. oto gracia llei imperator

augustus j anno imperii eius sextodecimm mense

magiusa indictione undecima. constad me llominus

presbiter filius quondam Sumperti de loco campo lll

foris prope lnsola comensep qui vixit lege romanaj ac

cepisse. sicuti et in presencia testium manifesto sum

qui accepi ad te lnstus. qui et Ato. filius item lu

stonia qui et Senzoy de loco conca m foris prope